
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:          /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày       tháng       năm 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Trường PT DTNT  

huyện Đăk Glei nhiệm kỳ 2021-2026 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán 

bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

 Xét Tờ trình số 20/TTr-NT ngày 03 tháng 10 năm 2024 của Trường PT 

DTNT huyện Đăk Glei về việc đề nghị ra quyết định kiện toàn Hội đồng trường 

Trường PT DTNT huyện Đăk Glei, nhiệm kỳ 2021-2026;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Trường PT DTNT huyện Đăk Glei, nhiệm kỳ 

2021-2026, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Hà Phương: Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng; 

2. Ông Hoàng Huy Sơn: Chủ tịch Công đoàn cơ sở, Phó Hiệu trưởng; 

3. Ông Phạm Ngọc Tuấn: Phó Hiệu trưởng; 

4. Ông Phạm Văn Hùng: Phó Hiệu trưởng; 

5. Bà Hoàng Thị Phương Thảo: Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh; 

6. Ông Lê Thiên Thịnh: Tổ trưởng Tổ chuyên môn; 

7. Ông Đào Thanh: Tổ trưởng Tổ chuyên môn; 

8. Bà Bùi Thị Thanh Phương: Tổ trưởng Tổ chuyên môn; 

9. Bà Phạm Thị Hoa: Tổ trưởng Tổ Văn phòng; 

10. Bà Nguyễn Thị Hạnh: Giáo viên; 

11. Ông Phan Hữu Vinh: Giáo viên; 



2 

 

 
 

12. Ông Phạm Khắc Nghĩa: Phó chủ tịch UBND xã Đăk Pék; 

13. Bà Y Nhôm: Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh; 

14. Em Hoàng Thị Bảo Châu: Học sinh; 

15. Em Y Khang: Học sinh. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng Trường PT 

DTNT huyện Đăk Glei thực hiện theo quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT.  

 Điều 3. Trưởng các đơn vị hành chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu 

trưởng Trường PT DTNT huyện Đăk Glei và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

634/QĐ-SGDĐT ngày 18 tháng 10 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc 

kiện toàn Hội đồng trường Trường PT DTNT huyện Đăk Glei, nhiệm kỳ 2021-

2026./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- UBND xã Đăk Pék (p/h); 

- GĐ, các PGĐ Sở (c/đ); 

- Lưu: VT, TCCBNVT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

 

Phạm Thị Trung 

     


		2024-10-09T07:44:36+0700


		2024-10-09T15:07:58+0700


		2024-10-09T16:07:35+0700


		2024-10-09T16:07:35+0700


		2024-10-09T16:07:35+0700


		2024-10-09T16:07:35+0700


		2024-10-09T16:07:35+0700


		2024-10-09T16:07:44+0700




